证券代码：002512          证券简称：达华智能          公告编号：2019-082

福州达华智能科技股份有限公司

第三届董事会第五十三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

福州达华智能科技股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第五十三

次会议于 2019 年 12 月 2 日在公司会议室举行，会议以现场表决与通讯相结合的方

式召开。会议通知于 2019 年 11 月 25 日前以书面、邮件、电话等通知方式送达各位

董事，本次应出席会议的董事 8 名，实际出席会议的董事 8 名，会议由董事长陈融

圣先生召集并主持；公司部分监事及高级管理人员列席本次董事会。会议的召开符

合《公司法》及《公司章程》的有关规定，审议了会议通知所列明的事项，并通过

如下决议：

一、审议通过《关于变更公司名称的议案》

近几年来，公司业务在全国各地迅速发展的同时，对外项目已拓展到世界各地，

未来公司还将战略进入国外其他重点国家。为适应公司的跨区域发展和扩张，更好

的体现公司的战略意图，拟对公司名称进行如下变更：

公司名称拟由“福州达华智能科技股份有限公司”变更为“达华智能科技股份

有限公司”；

变更公司名称有利于公司更好地走向世界，体现了公司未来跨区域发展的布局，

有利于更好的配合公司战略目标的推进。

独立董事就变更公司名称事项发表了独立董事意见。

本议案表决情况：八票赞成、零票反对、零票弃权。本议案获得通过。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

二、审议通过《关于修订<公司章程>的议案》

鉴于公司拟变更公司名称，结合公司实际情况及《中华人民共和国公司法》、

《上市公司章程指引（2016年修订）》、《深圳证券交易所股票上市规则》等法律、

法规和其他相关规定，公司董事会同意对《公司章程》中的相关条款予以修订。

本议案尚需经公司股东大会审议，并需经出席会议的股东所持表决权的2/3 以

上通过。

本议案表决情况：八票赞成、零票反对、零票弃权。本议案获得通过。

三、审议通过《关于公司仲裁进展暨签署和解及补充协议的议案》

公司与南京铭朋信息科技有限公司（以下简称“南京铭朋”）就卡友支付服务

有限公司（以下简称“卡友支付”）股权转让仲裁案近日达成和解，公司与南京铭

朋在上海市签署了《和解协议》、《协议》。相关方通过协商方式妥善解决了纠纷，

本和解协议的签订，对公司债务危机的化解起到了一定的积极作用。

该事项不构成关联交易，不构成重大资产重组，在董事会决策权限范围内，无

需提交股东大会审议通过。

本议案表决情况：关联董事蔡小如先生回避表决，七票赞成、零票反对、零票

弃权。本议案获得通过。

四、审议通过《关于变更会计师事务所的议案》

根据公司战略发展需要，经双方事前沟通和协商，瑞华事务所不再担任公司审

计机构。经公司谨慎研究，以及董事会审计委员会提议，拟聘请具备证券、期货相

关业务资格的大华会计师事务所为公司2019年度财务审计机构，聘期一年。

公司已就解聘会计师事务所事项与瑞华会计师事务所进行了事先沟通，征得了

瑞华会计师事务所的理解和支持，瑞华会计师事务所知悉本事项并确认无异议，公

司对其多年来的辛勤工作和良好服务表示由衷的感谢。

独立董事就此发表了事前认可意见和独立意见。

本议案表决情况：八票赞成、零票反对、零票弃权。本议案获得通过。

五、审议通过《关于召开 2019 年第三次临时股东大会的议案》

董事会决定于 2019 年 12 月 19 日下午 14：30 采用现场和网络投票的方式在福

建省福州市鼓楼区软件大道 89 号福州软件园 G 区 17 号楼召开 2019 年第三次临时股

东大会。

本议案表决情况：八票赞成、零票反对、零票弃权。本议案获得通过。

备查文件：

1、《福州达华智能科技股份有限公司第三届董事会第五十三次会议决议》

2、《福州达华智能科技股份有限公司第三届监事会第二十六次会议决议》

3、《福州达华智能科技股份有限公司独立董事关于第三届董事会第五十三次会

议相关事项的独立意见》

4、《福州达华智能科技股份有限公司独立董事关于第三届董事会第五十三次会

议相关事项的事前认可意见》

特此公告。

                                     福州达华智能科技股份有限公司

董事会

                                        二○一九年十二月三日

	一、审议通过《关于变更公司名称的议案》
	三、审议通过《关于公司仲裁进展暨签署和解及补充协议的议案》